[image: ГЕРБ]
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	25.02.2020
	          с. Идринское
	№ 31 – 248 – р

	О внесении изменений в решение районного
Совета депутатов от 21.01.2020 № ВН-241-р «Об
объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Идринского района»

           Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Внести в решение районного Совета депутатов от 21.01.2020 № ВН -241-р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Идринского района» следующие изменения:
Приложения № 2 к Решению изложить в следующей редакции:
Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Идринского района

		№
	ФИО члена комиссии
	должность

	1.
	Гевель Валерий Васильевич
	Заместитель председателя Идринского районного Совета депутатов

	2.
	Данилин Вячеслав Викторович
	Депутат Идринского районного Совета депутатов

	3.
	Епифанов Виктор Васильевич
	Депутат Идринского районного Совета депутатов

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
  официальному опубликованию в районной газете «Идринский вестник» и на
  официальном сайте муниципального образования Идринский район.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов                                                                   А.Г. Букатов
image1.jpeg